

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌーンティー・ティールーム
夏メニュー（6/25～9/2）

●原材料に含む

更新日 2026/7/16

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

夏メニュー（6/25～9/2）			特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																				この値の約半分です				
商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	1杯あたり (kcal) ※この値は 目安です		
22311017590	フルーツレイボスアイ스티ー ピーチ&マンゴー	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		2		
22311034060	ライチベリーアッサムのアイ스티ー	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		2	
22311033580	シャルドネダージリンのスパークリングティ	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		124	
22311030750	ピーチミルクティのラッシーフロート	ドリンク	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—		235	
22311033930	白桃とアールグレイのショートケーキ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—		404
22311033770	白桃とラズベリーのブランマンジェパフェ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	●	●	—	—	●	—		800
22311034180	白桃とブランマンジェのミニパフェ	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	●	●	—	—	●	—		360
22311033640	白桃とラズベリーのスコーンサンド	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—		284
22311033630	トマトとオリーブのスコーンサンド	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		276
12311053360	バニラアイス（ストロベリーソース）	スイーツ	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		116
12311018220	季節のスコーン（オレンジ&アールグレイのスコーン）	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1個あたり	223	
12311036490	季節のスコーン（レモン&バニラのスコーン）	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1個あたり	221	
22311033650	タコのオリーブソースパスタ	フード	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		633
22311033550	紅ずわい蟹とトマトの冷製生パスタ	フード	—	●	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		454
22311033660	海老と揚げナスのレモンカレープレート	フード	●	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	●	●	—		537

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醬や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌンティー・ティールーム
夏メニュー（6/25～9/2）

●原材料に含む

更新日 2026/7/16

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

特定原材料8品目

特定原材料に準ずる20品目

商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレング	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	エネルギー (kcal) ※この値は目安です
22311031730	焦がしバターのスフレ 白桃とベリー	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	梅田阪神	475
22311031800	ヴァニラスフレ 白桃ベリー	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	梅田阪神	273
22311031750	白桃のショートケーキ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	梅田阪神	423
22311031810	白桃のミニパフェ	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	梅田阪神	222
22311034090	リュクス アフタヌンティーセット 白桃	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	●	—	●	—	—	—	●	梅田阪神 選択スフレ以外	-
22311034840	まるごと白桃とぶどうのミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	有楽町・ソラマチ	750
12311057290	バニラアイスクリーム ピーチソース	スイーツ	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	有楽町・ソラマチ	122
22311034710	ピーターラビット™コラボレーション スペシャルアフタヌンティーセット	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	●	—	●	—	●	●	—	—	●	たまプラーザ	835
22311034690	レモンハーブのソーダフロート	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	たまプラーザ	127
22311034460	大ゴッホ展 夜のカフェテラス マンゴーとメロンのパフェ	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	アトレ上野	484
22311034950	まるごと白桃のパイ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	限定店舗	476
22311031980	フレッシュピーチクリームソーダ	ドリンク	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	限定店舗	182

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醬や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。